
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 29 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 04:08,570
30 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper
21 10009424744 SŁAWEK Damian
34 10014244432 KAISER Adrian

2 89 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 04:16,810
96 10015848669 MIGAS Dawid
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

3 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip Klub Kolarski Tarnovia 04:17,650
58 10010172755 MRÓWKA Adrian
64 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz
65 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan

4 87 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. Pogoń Puławy 04:18,920
83 10010115060 CZUBAK Dawid
82 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej
80 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej

5 156 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC Chrobry SCOTT Głogów 04:34,020
157 10053443748 BIENIEK Damian
158 10053443546 STELCZYK Szymon
159 10051473840 KASPRZYK Paweł

6 40 10015922229 MIAZGA  Jan LUKS Trójka Piaseczno 04:35,160
42 10010173361 RAGUS Krystian
43 10015850083 POMASKI Mateusz 
45 10054844386 TRYC Jakub 

ORLIK

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
87 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. Pogoń Puławy 04:14,400
83 10010115060 CZUBAK Dawid
82 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej
75 10054626946 NIKIEL Aleksander

39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip Klub Kolarski Tarnovia 04:15,240
64 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz
65 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan
70 10015849073 KORDUS Kamil

Bieg o miejsca 1-2
1 29 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

30 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper
21 10009424744 SŁAWEK Damian
34 10014244432 KAISER Adrian

2 89 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz DNF
96 10015848669 MIGAS Dawid
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

WYNIKI FINAŁU 
WYŚCIG  DRUŻYNOWY

ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI
29 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
30 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper
21 10009424744 SŁAWEK Damian
34 10014244432 KAISER Adrian

I WICEMISTRZOWIE POLSKI
89 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
96 10015848669 MIGAS Dawid
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

II WICEMISTRZOWIE POLSKI
87 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. Pogoń Puławy 
83 10010115060 CZUBAK Dawid
82 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej
80 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej
75 10051457672 NIKIEL Aleksander

4 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip Klub Kolarski Tarnovia
64 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz
65 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan
70 10015849073 KORDUS Kamil
58 10010172755 MRÓWKA Adrian

5 156 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC Chrobry SCOTT Głogów
157 10053443748 BIENIEK Damian
158 10053443546 STELCZYK Szymon
159 10051473840 KASPRZYK Paweł

6 40 10015922229 MIAZGA  Jan LUKS Trójka Piaseczno
42 10010173361 RAGUS Krystian
43 10015850083 POMASKI Mateusz 
45 10054844386 TRYC Jakub 

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG  DRUŻYNOWY

ORLIK

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI


